
1211 South Glenstone Avenue, Springfield, MO 65804 USA 
Phone:  417-862-9533 | 1-800-443-1083 | Fax: 417-863-9621  

Website: www.globaluniversity.edu     E-mail: studentservices@globaluniversity.edu

Přihláška ke studiu jednotlivého předmětu
Subject Enrollment Form for an Individual

Číslo studenta: Studijní poplatky
Studijní poplatky v české národní kanceláři se řídí 
platným ceníkem na stránce 
https://globaluniversity.cz/ceny/.

Pravidla pro zanechání studia předmětu
a vrácení studijních poplatků
Pokud student musí z objektivních důvodů zanechat 
studia předmětu, platí následující pravidla.

1. 5 pracovních dnů  : 100%  . Zanecháte-li studia 
do 5 pracovních dnů od přihlášení, bude Vám 
vrácena celá částka zaplacená na studijních 
poplatcích.

2. 6 a více pracovních dnů: 80%  . Zanecháte-li 
studia po uplynutí 5 pracovních dnů až 6 
měsíců, ponecháme si 20% ze zaplacené částky 
za kredity i přihlášení.

3. Více než 6 měsíců: 0%  . Rozhodnete-li se studia 
předmětu zanechat po uplynutí 6 měsíců 
od přihlášení, ponecháme si celou zaplacenou 
částku.

4. Podmínkou vrácení studijních poplatků 
studentovi je navrácení všech vypůjčených 
studijních materiálů a vyrovnání všech 
předchozích pohledávek.

Kontaktní vyučování
Tato přihláška slouží k přihlášení studenta ke studiu 
předmětu v mezinárodní kanceláři. Nevztahuje 
se k prezenčnímu či on-line vyučování, které nabízí 
Global University či její partneři. Přehled vypsaných 
vyučování a přihlášení k nim naleznete na stránce 
https://globaluniversity.cz/vyucovani. 

Datum narození: 

Příjmení:

Jméno:

Poštovní adresa 

Kód předmětu:

Název předmětu:

✔ Beru na vědomí, že je mou zodpovědností ověřit si 
správnost tohoto přihlášení s ohledem na cíle 
mého studijního programu.

✔ Podpisem souhlasím se studijními poplatky 
a s pravidly pro zanechání studia.

✔ Souhlasím se zpracováním osobních údajů 
a s jejich předáním do mezinárodní kanceláře 
(Global University, Springfield, Missouri, USA) 
za účelem poskytování vzdělávacích služeb 
a evidence studia.

Dne

Podpis studenta   

_______________________________________________________________

Upozornění: Přihlášení nabývá platnosti v okamžiku 
zpracování mezinárodní kanceláří.

Pouze pro národní kancelář

Datum:

Verze předmětu:

Jazyk předmětu:

Razítko a/nebo podpis národního představitele:

_______________________________________________________________

International Office Use Only – Enrollment Stamp

http://www.globaluniversity.edu/
https://globaluniversity.cz/vyucovani
https://globaluniversity.cz/ceny/
mailto:studentservices@globaluniversity.edu

	Přihláška ke studiu jednotlivého předmětu Subject Enrollment Form for an Individual
	Studijní poplatky
	Pravidla pro zanechání studia předmětu a vrácení studijních poplatků
	Kontaktní vyučování


	studentid: 
	prijmeni: 
	jmeno: 
	posta: 
	kodgu: 
	nazevpr: 
	datpodpis: 
	datnar: 
	datsef: 
	verzepredmet: 
	jazyk: český


